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Couverture/
Robe BOUNCY 16636

p4/
Sweat zippé BRIGADO 16918
Salopette BINTI 16511

p5/
Cardigan BOLIVIA 16585
T-shirt BOOST 16612
Jean BILLOW 16505

p6-7/
Fille : 
Cardigan BLEND 16540
Marinière BONALD 16593 
Pantalon BILAN 16496 
Garçon :
Sweat BONHOMME 16597
Chemise BOSS 16621
Pantalon BIMBA 16507

p9/
Blouse BONNIE 16600
Culotte bloomer BLOTILDE 16939

p10-11/
Garçon : 
Combicourt BLAISE 16530
Fille :
Robe BOAS 16561

p12/
Robe BLONDIN 16551

p13/
T-shirt BRIGHT 16704
Salopette BIP 16513  

p15/
Garçon à gauche : 
Sweat BRUNETTE 16734
Chemise BOSS 16621
Jean BULLA 16764
Garçon à droite : 
Sweat zippé BILANO 16904
T-shirt BUBBLY 16744
Pantalon BRILLE 16708
 

p16/
Veste BRIC 16695
T-shirt BRASO 16672
Jean BRAD 16659

p17/
Garçon à gauche : 
Marinière BRUNI 16735
Jean BULLA 16764
Garçon à droite :
Coupe-vent BRUME 16729
T-shirt BALEXO 16935 
Jean BRILLE 16708

p18-19/
De gauche à droite :
Robe BILLO 16902
Robe BALATO 16910
Robe 16635

p21/
Garçon à gauche : 
T-shirt BUFFALO 16755
Jean BUSINESS 16761
Garçon à droite : 
T-shirt BALEXA 16936
Short de bain BRONZE 16720

p22/
De gauche à droite : 
Short de bain BRONZE 16720
Maillot de bain 1 pièce BRASIL 16670
Short de bain BROOK 16721
Maillot de bain 2 pièces BRANDY 16668

p23/
De gauche à droite : 
Débardeur BUILD 16758
Short BRITAIN 16714
T-shirt BUDGET 16753 
Short BRITAIN 16714

p24/
Cardigan 16699
Chemise à bretelles 16676
Jupe BISELA 16933

p25/
Cardigan 16699
Robe BOURSE 16644

p27/
Body 15086

p28-29/
De gauche à droite : 
Pyjama BERNARD 16447
Pyjama BERGER 16441
Pyjacourt BENIN 16424
Pyjacourt BEND 16418

p31/
Combicourt BEGONIA 16391

p32/
Fille à gauche : 
Robe BLOW 16554
Fille à droite : 
Cardigan BLONDE 16549
Robe BOBBY 16565

p33/
Fille à gauche : 
Robe BOSTONA 16874
Fille à droite : 
Robe BOUGIE 16630

p37/
De gauche à droite :
Ciré MATA 12570
Ciré BLINIS 16546
Cape adulte 17606
Cape bébé 17602
Ciré BLINIS 16546 

Remerciements :
L’art de l’espadrille 
www.lartdelespadrille.book.fr
Méduse® 
www.meduse.co
My Little Day 
www.mylittleday.com
Six Pieds Trois Pouces 
www.sixpiedstroispouces.com
Kerstin Adolphson
www.kerstinadolphson.com
Goki
www.goki.eu

Collection Printemps l Été 2016 - Tailles de 3 mois à 12 ans
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Cover/
Dress BOUNCY 16636

p4/
Zipped sweatshirt BRIGADO 16918 
Dungarees BINTI 16511

p5/
Cardigan BOLIVIA 16585
T-shirt BOOST 16612
Jean BILLOW 16505

p6-7/
Girl: 
Cardigan BLEND 16540
Sailor shirt BONALD 16593 
Trousers BILAN 16496
Boy:
Sweatshirt BONHOMME 16597
Shirt BOSS 16621
Trousers BIMBA 16507

p9/
Blouse BONNIE 16600
Poplin bloomers BLOTILDE 16939

p10-11/
Boy:
Shortie BLAISE 16530
Girl: 
Dress BOAS 16561

p12/
Dress BLONDIN 16551

p13/
T-shirt BRIGHT 16704
Dungarees BIP 16513

p15/
Boy on the left: 
Sweatshirt BRUNETTE 16734
Shirt BOSS 16621
Denim Jeans BULLA 16764
Boy on the right:
Zipped sweatshirt BILANO 16904
T-shirt BUBBLY 16744
Trousers BRILLE 16708

p16/
Jacket BRIC 16695
T-shirt BRASO 16672
Denim jeans BRAD 16659

p17/
Boy on the left: 
Sailor shirt BRUNI 16735
Denim jeans BULLA 16764
Boy on the right: 
Windbreaker BRUME 16729
T-shirt BALEXO 16935 
Denim jeans BRILLE 16708

p18-19/
From left to right:
Dress BILLO 16902
Dress BALATO 16910
Dress 16635

p21/
Boy on the left: 
T-shirt BUFFALO 16755
Denim jean BUSINESS 16761
Boy on the right: 
T-shirt BALEXA 16936
Swim shorts BRONZE 16720

p22/
From left to right:
Swim shorts BRONZE 16720
One piece swimsuit BRASIL 16670
Swim shorts BROOK 16721
Two pieces Swimsuit BRANDY 16668

p23/
From left to right:
Vest top BUILD 16758
Shorts BRITAIN 16714
T-shirt BUDGET 16753 
Short BRITAIN 16714

p24/
Cardigan 16699
Vest top 16676
Jupe BISELA 16933

 

p25/
Cardigan 16699
Robe BOURSE 16644

p27/
Bodysuits 15086 

p28-29/
From left to right:
Pyjamas BENARD 16447
Pyjamas BERGER 16441
Short pyjamas BENIN 16424
Pyjacourt BEND 16418

p31/
All-in-one BEGONIA 16391

p32/
Girl on the left: 
Dress BLOW 16554
Girl on the right: 
Cardigan BLONDE 16549
Dress BOBBY 16565

p33/
Girl on the left: 
Dress BOSTONA 16874
Girl on the right: 
Dress BOUGIE 16630

p37/
From left to right: 
Raincoat MATA 12570
Raincoat BLINIS 16546
Woman rain cape 17606
Baby rain cape 17602
Raincoat BLINIS 16546

Special thanks to:
L’art de l’espadrille 
www.lartdelespadrille.book.fr
Méduse® 
www.meduse.co
My Little Day 
www.mylittleday.com
Six Pieds Trois Pouces 
www.sixpiedstroispouces.com
Kerstin Adolphson
www.kerstinadolphson.com
Goki
www.goki.eu

2016 Spring l Summer - Sizes 3 months to 12 years
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France

CATHERINE MIRAN
Catherine MIRAN 

50, rue Étienne-Marcel 
75002 PARIS
Standard : 01.42.36.15.15
Catherine Miran : 01.42.36.65.81

Valérie LECOMTE
valerie.l@catherinemiran.com

Virginie DOUÏEB
virginie.d@catherinemiran.com

Stéphanie ARFA
stephanie.a@catherinemiran.com

Italie

AVENUE PR
Gianmarco CATTANEO

via Andrea Salaino, 12
20144 Milano
Italie
Tel: + 39.02.48.02.70.56
Mob: + 39 33 56 04 08 81

Gianmarco CATTANEO
Gianmarco: gianmarco@avenue.pr.it

Francesco: contact@avenue.pr.it

Belgique

TAN-DEM PRESS 
COMMUNICATION
Claudine DUVIVIER 
Karen VERLOO

Avenue Brugmannlaan 77
1190 BRUSSELS
Belgique
Tel: + 32 2 347 28 85

Claudine DUVIVIER
claudine.duvivier@tan-dem.be 

Karen VERLOO
karen.verloo@tan-dem.be

Allemagne

Astrid WALLSTRÖM-DIERKES PR
Astrid WALLSTRÖM-DIERKES 
Brigitte EBERHARDT-MOORE 

Le-Mans-Wall 21 A
D-33098 PADERBORN
Allemagne 
Tel: + 49 5251-57118

Astrid WALLSTRÖM-DIERKES
astrid@awd-pr.de

Brigitte EBERHARDT-MOORE
brigitte@awd-pr.de

Grande-Bretagne

FLAX PR
Geraldine FLAX

58 Marylebone High Street
LONDON W1U 5HT
England

Géraldine FLAX
geraldine@flaxpr.com

Japon

TFC
Philippe TERRIEN

3F Nakayama Bldg. 
3-17-14 Minami-Aoyama, Minato-ku
TOKYO 107-0062
Japan 
Tel: + 81(0)3-5770-4512

TFC director : 
Philippe TERRIEN 
pht@tfcjapan.jp

TFC –PBJ account in charge :
Masako TAKAKUWA
takakuwa@tfcjapan.jp

Pays-Bas

GANBAROO PR
Simone SASSMANNHAUSEN 
Anne MESTROM 

Brouwersgracht 224 BG
1013 HE AMSTERDAM
Hollande
Tel: + 31 2 06 84 81 11

Simone SASSMANNSHAUSEN
simone@gan-baroo.com

Anne MESTROM 
anne@gan-baroo.com

www.petit-bateau.com

Direction Artistique : Christophe Renard  

Photographe : Julia Noni

Assistants photographe : Aurèle Ferrero, 

Julien Grignon

Digital : Ruggiero Cafagna

Styliste : Cappucine Terrin

Coiffure et maquillage : Shuko Sumida

Production : Kitten
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